
UCHWAŁA NR XXVIII/1/2020
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XXVII/11/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXVII/11/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych (Dz.U. Woj. Warm.- Maz. z dnia 3 listopada 
2020 r., poz. 4372) : 

1) po pkt 3 wprowadza się pkt 4 w brzmieniu: „ 4) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do 
używania łącznie z przyczepą lub naczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 12 ton, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki 
podatku wynoszą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
z pneumatycznym 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 36 2 057 2 057 

36 2 255 2 255 

Trzy osie i więcej 

12 36 2 178 2 178 

36 2 662 2 818 

2) po pkt 5 wprowadza się pkt 6 w brzmieniu: „ 6) Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem przyczep i naczep 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w zależności od 
liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku wynoszą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita(w tonach) 
zespołu pojazdów: naczepa (przyczepa) + pojazd 

silnikowy w tonach 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 
z pneumatycznym 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 oś 

12 25 1 627 1 627 

25 1 627 1 627 

2 osie 

12 36 1 627 1 647 

36 2 057 2 057 

3 osie i więcej 

12 36 1 647 1 723 

36 2 057 2 057 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

Id: WNBXZ-HPMTU-AYNJH-FHCIL-LJCSD. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Henryk Nikonor

Id: WNBXZ-HPMTU-AYNJH-FHCIL-LJCSD. Uchwalony Strona 2




